令和元年８月 26 日

 保護者 様

                                                    京都府立洛西高等学校

                                                      校長 川 口 浩 文

洛西フェスティバルの開催について

  残暑の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、本校最大の学校行事である洛西フェスティバルを下記の日程で実施いたしま

すので御案内します。お子様の日頃の活動の成果を御覧になっていただければ幸いで

す。

  なお、日程の詳細につきましては、各御家庭につき２部、お子様を通じて配布して

おりますので、そちらで御確認くださいますようお願いします。

                                      記

（１）文化の部

    日 時：令和元年９月３日(火)～５日(木) ８:30～15:30

    場 所：本 校

（２）体育の部

    日 時：令和元年 ９月 25 日(水) 雨天時：27 日(金) ８:30～

 場 所：本校グラウンド

（３）その他

  ・暴風警報発令等により、急な日程変更を行う必要が生じた際は、学校ホームペー

ジ及びＰＴＡメールにてお知らせします。

  ・御来校いただく場合、裏面の留意事項に配慮くださいますようお願いします。

(特別な事情がある場合は、必ず事前に御相談ください。)

令和元年 8月 26 日

文化祭で来校される保護者の方へ

京都府立洛西高等学校

生 徒 指 導 部

①文化祭中は校内に駐車するスペースがありません。

自家用車での来校は御遠慮下さい。

自家用車等で来校されましても入場できません。また、自転車・バ

イクについては駐輪スペースが限られていますので、公共の交通機

関をご利用になってお越しください。どうか御理解・御協力のほど

お願いします。

②不審者の入校を防止するために、

パンフレットをお持ちの保護者のみ入場可能

としています。

御家族で来校される場合は一緒に来校していただきますよう

よろしくお願いします。本校卒業生ではない兄姉のみの来校はお断

りしていますが、特別な事情がある場合は、事前に担任に御連絡く

ださい。

また、入場の際に来校者であることを示す札をお渡しします。必

ず身につけていただきますようお願いします。退校時には、その札

を必ず返却していただきますようお願いします。

③著 作 権 、肖 像 権 の 侵 害 や 個 人 情 報 の 漏 え い を 防 ぐ た

め に 、「 YouTube 」 や 「 Twitter」、  「 FaceBook 」、

「 Instagram」、 そ の 他 イ ン タ ー ネ ッ ト 等 へ アップロ

ード(投稿)されることは一切おやめい た だ き ま す よ

う お 願 い し ま す 。